Протокол
заседания Правления
СНТ «Воейково»

пос. Воейково						      29.01.2016г.

      Всего членов Правления -  9 чел.
Присутствовали члены Правления:
1. Круглов А.Н.
1. Плахотнюк П.М.
1. Жуков Б.Б.
1. Круглова Н.В.
1. Лавров А.Ю.
1. Лыдзар Н.П.
1. Прокошев А.В.
1. Сергеева Н.В.
1. Холин А.В.
Председатель ревизионной комиссии     -   Е.А. Зотова

Кворум имеется, правление правомочно решать вопросы своей компетенции.

Повестка дня:
1. Борьба против реконструкции дороги.
2. Кадастр.
3. Доклад Лаврова А.Ю. об увеличении мощности.
4. Оповещение должников.
5. Рассмотрение заявления Жуйковой О.Г.
6. Принятие решения о дренажной системе пожарного водоема и дороги.

По первому вопросу повестки дня
       Слушали: председателя Правления Круглова А.Н., по дороге консультация с Гавриленко Ириной. Составлены письма и обращения в Архитектуру Всеволожского района, КГА ЛО. Был на приеме у Бородаенко Е. и Денисова В.В..
Решили: дождаться официальных ответов.

По второму вопросу повестки дня
Слушали: председателя Правления Круглова А.Н., получено согласование проекта межевания на площадь 37,72 Га с Администрацией Колтушского СП, а так же глава Колтушского СП написал ходатайство по нашему проекту в Администрацию Всеволожского района.

По третьему вопросу повестки дня
 Слушали: Доклад Лаврова А.Ю. об увеличении мощности.

По четвертому вопросу повестки дня
Слушали: члена Правления Плахотнюка П.М., задолженность по членским и целевым взносам по итогам 2015 года составила 1 200 000 рублей. Нужно работать с должниками.
Решили: всем членам Правления распределить список должников и обзванивать, разослать досудебные уведомления, получить из ЕГРП сведения о некоторых собственниках – должниках.
Голосовали:
«Против» -                       0   человек;
«воздержались» -            0  человек;
«за» -                                9   человек
Решение принято.

По пятому вопросу повестки дня
Слушали: председателя Правления Круглова А.Н., заявление Жуйковой О.Г. об установке счетчика на летнюю  воду.
Решили: вынести вопрос на общее собрание.
Решение принято.

По шестому вопросу повестки дня
Слушали: члена Правления Сергееву Н.В., вызван специалист, произведены прострелы на местности, по итогам обследования принято решение обратиться в фирму для составления сметы работ.
Решили: к следующему заседанию членов Правления подготовить смету по данному вопросу.
Голосовали:
«Против» -                      0   человек;
«воздержались» -           0   человек;
«за» -                                9   человек
Решение принято.

Секретарь Правления СНТ «Воейково»		         Н.В. Сергеева

Председатель Правления СНТ «Воейково»		А.Н. Круглов

Председатель ревизионной комиссии                          Е.А. Зотова